Libelules en perles

fiche créative n° 336

b

ectes en perles luiront lors de belles soirées d'été.

Rapides a confelc':tid_nner,-ces petits ins

Must Have

Structures en fil de fer VBS « Etoile », @
ocm

© 2,50 CHF

Détails de I'article

Ajouter

f)uantité - + au @

panier



https://www.vbs-hobby.ch/fr/structures-en-fil-de-fer-vbs-etoile-o-5-cm-a25572/
https://www.vbs-hobby.ch/fr/structures-en-fil-de-fer-vbs-etoile-o-5-cm-a25572/
https://www.vbs-hobby.ch/fr/structures-en-fil-de-fer-vbs-etoile-o-5-cm-a25572/

Liste darficles

Réf.

640879

641159

640893

642279-90

574921-02

574921-03

970044

Artikelname

Structures en fil de fer VBS « Etoile », @ 5 cm
Structures en fil de fer VBS « Etoile », @ 8 cm
Structures en fil de fer VBS « Etoile », @ 10 cm
Boite de perlesMulticolore

Perles toupies en verre, @ 8 mmBleu/Vert
Perles toupies en verre, @ 8 mmViolet-Fuchsia

Pince a bijoux VBS

Quantité

1



