

Libellules en perles

fiche créative n° 336



Rapides à confectionner, ces petits insectes en perles luiront lors de belles soirées d'été.

Must Have



Structures en fil de fer VBS « Étoile », Ø 5 cm

● **2,50 CHF**

[Détails de l'article](#)

Quantité
:

-

1

+

Ajouter
au
panier

Liste d'articles :

Réf.	Nom de l'article	Quantité
640879	Structures en fil de fer VBS « Étoile », Ø 5 cm	1
641159	Structures en fil de fer VBS « Étoile », Ø 8 cm	1
640893	Structures en fil de fer VBS « Étoile », Ø 10 cm	1
642279-90	Boîte de perles Multicolore	1
574921-02	Perles toupies en verre, Ø 8 mm Bleu/Vert	1
574921-03	Perles toupies en verre, Ø 8 mm Violet-Fuchsia	1
970044	Pince à bijoux VBS	1